RESULTADO DA 2º FASE DO EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS Nº 04/2025 – Projeto 1130/2024

A Coordenadora-Geral de Especialização e MBA da Fundação Escola Nacional de Administração Pública – ENAP,

Juliana Miranda Léda, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado da 2º fase da Seleção de Bolsista que

irá desenvolver atividades no âmbito do Projeto “MBA em Pessoas, Liderança e Inovação”.

Coordenadora do Projeto

Juliana Miranda Léda

Candidatos Nota 1ª fase Nota 2ª fase Nota Final Situação

Thais Andrade Vivas 7/10 4/5 11/15 1º

		2025-03-17T15:13:07-0300